【第 41回北摂手外科談話会】

一般演題募集のご案内

第 41回北摂手外科談話会 当番世話人

高井病院 整形外科 岡本 雅雄

謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、第 41回北摂手外科談話会を下記の通り開催いたします。

つきましては、一般演題を募集いたします。手外科領域で興味をひかれた症例、少し難渋されている症

例等、症例報告もご応募下さい。

  応募方法は下記の通りです。OT・PTの方のご応募もお待ちしております。             謹 白

記

○日時：2020年 11月 14日（土） 世話人会 16:00～16:30【スペース 36R】

 談話会 16:30～18:30【スペース 36L】

○場所：梅田スカイビル タワーウエスト 36階 【スペース 36L】
        大阪市北区大淀中 1-1-88  TEL 06-6440-3901（ビル管理オフィス）

※お弁当をご用意しております（情報交換会はありません）。

※参加費として医師 1,000円・その他の方 500円を徴収いたします。

【応募締切】 2020年 10月 14日 (水)

【応募方法】応募用紙に必要事項を記入の上、下記に送信いただくか、帝人ヘルスケア株式会社担当ＭR

          にお渡し下さい。

【応 募 先】帝人ヘルスケア株式会社担当ＭＲ 又は 大阪医科大学担当ＭＲ 谷川 善弘 宛

TEL：06-6871-0752  FAX：06-6155-3040

e-mail : y.tanigawa@teijin.co.jp ※フリーメールアドレスからの受信はできません。

【その他 問い合わせ】

        高井病院 整形外科 岡本 雅雄 宛

 TEL：072-858-7272  e-mail : masao@xj8.so-net.ne.jp

➢ 講演・レクチャーにつきましては、大阪医科大学 整形外科 馬場 一郎 先生よりご講演をいただく予定です。

➢ 演題数を先着 5演題とさせていただきます。ご了承の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

➢ 北摂手外科談話会のご案内は、同門会ホームページでもご覧いただけます。

➢ ご使用になるスライドを事前に拝見させていただきたく、ご提出にご協力賜りますようお願い申し上げます。

帝人ヘルスケア担当 MR が対応させていただきます。ご使用スライドの修正等をお願いすることがございますこと、

あらかじめご了承下さいますようお願い申し上げます。ご発表スライドの事前提出締切りは10月29日（木）と

させていただきます。

共催：北摂手外科談話会／帝人ヘルスケア株式会社

帝人ヘルスケア株式会社 大阪北営業所 谷川 善弘 宛

FAX：06-6155-3040

TEL：06-6871-0752

e-mail : y.tanigawa@teijin.co.jp

 注）フリーメールアドレスからの受信はできません

【第 41回北摂手外科談話会】

一般演題応募用紙

【一般演題】（質疑応答を含め 10分程度）

※演題名

※発表者(含共同演者)

≪ご使用のパソコンについて≫： 該当項目に○印をお願いします。

※原則として Macintosh、動画を含むご発表の場合は、ノートパソコンを持参願います。

ご施設名

ご発表者氏名

ご連絡先電話番号

ご連絡先 e-mail

    注）メールで応募の際の注意点

     帝人グループセキュリティポリシー強化のため、フリーメールアドレスからの受信ができません。

    フリーメールアドレスで応募される場合は、事前に帝人ヘルスケアまでお電話又は FAX でフリーメールアドレスを

    お知らせください。帝人ヘルスケアで登録後、受信が可能となります（登録完了まで１週間程かかります）。

    ご不便をおかけして大変申し訳ございませんがご理解、ご協力のほど何卒宜しくお願い申し上げます。

使用機器 チェック欄 使用機器 チェック欄

Windows（PC）  Macintosh（PC）※

Windows（USB）  その他